
 

www.bydlenimagazin.cz 
 

19. 4. 2022 

 
Tiché a účinné po celý rok 
 
Tiché a účinné po celý rok 

 

Roční období se střídají, ale tepelný komfort ve vašem domě zůstává. Nové NIBE S2125 
je naše dosud nejúčinnější tepelné čerpadlo systému vzduch-voda, které pracuje tiše a 
je energeticky účinné každý den v roce. Pohodlí domova si tak můžete užívat bez ohledu 
na počasí, po celý rok. 

PROČ JE NIBE SKVĚLOU VOLBOU? 

• Léty prověřený stabilní partner a dodavatel kvalitních švédských tepelných čerpadel 
s dlouholetou tradicí. 

• V sortimentu NIBE najdete všechny typy tepelných čerpadel, tudíž si vybere opravdu 
každý. 

• Špičkové technologie NIBE a více než třicet let zkušeností s vývojem v severských 
podmínkách vám zajistí vysoce úsporné vytápění, ohřev vody, větrání či chlazení 
s maximálním ohledem na životní prostředí. 

• Nízké provozní náklady, s ekologickými tepelnými čerpadly NIBE činí úspora až 80% 
energie na vytápění, díky kvalitní tepelné izolaci jsou tepelné ztráty zásobníků pro 
ohřev vody minimální. 

• Tepelná čerpadla NIBE se vyznačují srozumitelným ovládáním, příjemným designem 
a spolehlivým provozem. 

• Záruka přímo od výrobce. 



• Možnost napojení tepelného čerpadla do chytré domácnosti – vzdálená zpráva přes 
internet pomocí NIBE Uplink nebo mobilního telefonu. 

Více na  www.nibe.cz 

19. 04. 2022 TEXT: KOMERČNÍ SDĚLENÍ, FOTO: ARCHIV REDAKCE 

 

https://www.bydlenimagazin.cz/rubriky/servis/tiche-a-ucinne-po-cely-rok_6472.html 

http://www.nibe.cz/
https://www.bydlenimagazin.cz/rubriky/servis/tiche-a-ucinne-po-cely-rok_6472.html

